
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보통신과

총무과 49,022,588 48,145,738 876,850

국 891,156 692,951 198,205

시 879,252 879,688 △436

구 47,252,180 46,573,099 679,081

지방행정 역량 강화 4,042,964 3,461,464 581,500

시 59,238 59,238 0

구 3,983,726 3,402,226 581,500

원활한 행정지원 890,841 800,841 90,000

시 59,238 59,238 0

구 831,603 741,603 90,000

예비군 훈련시설 지원 90,000 0 90,000

403 자치단체등자본이전 90,000 0 90,000

03 예비군육성지원자본보조 90,000 0 90,000

1.예비군 훈련시설 증강사업 90,000 0 90,00090,000,000원*1식

활기찬 직장분위기 조성 515,646 514,146 1,500

인사관리 295,986 294,486 1,500

201 일반운영비 24,326 22,826 1,500

01 사무관리비 17,390 15,890 1,500

(일반수용비) 8,940 7,440 1,500

1.전자공무원증 발급(신규/분실)

3,000 1,500 1,500경정 15,000원*200개

직원복지향상 2,025,477 1,535,477 490,000

직원 후생복지 증진 1,900,477 1,500,477 400,000

201 일반운영비 1,824,200 1,424,200 400,000

04 맞춤형복지제도시행경비 1,799,200 1,399,200 400,000

1.맞춤형복지제도시행경비 1,799,200 1,399,200 400,000

가.공무원,구의원,청경 등

1,747,200 1,347,200 400,000경정 1,747,200,000원

직장어린이집 운영 108,000 18,000 90,000

405 자산취득비 90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

(직장어린이집 교재 및 집기구입) 90,000 0 90,000

1.보육실 교재 및 교구 45,000 0 45,000

2.텔레비전 3,200 0 3,200

3.전산기기(컴퓨터, 빔프로젝트 등)

8,300 0 8,300

4.주방가구류 등 5,000 0 5,000

5.주방집기 및 용품(식기 등)

5,000 0 5,000

6.보육실 가구류 등 8,000 0 8,000

7.사무실 가구류 등 2,000 0 2,000

45,000,000원*1식

800,000원*4대

8,300,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

2,000,000원*4세트

2,000,000원*1식
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 직원복지향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

8.냉장고(업소용) 3,500 0 3,500

9.기타 가전용품(세탁기, 청소기 등)

5,000 0 5,000

10.홈페이지 구축 5,000 0 5,000

3,500,000원*1대

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

주민자치 기반 강화 577,724 579,596 △1,872

시 50,014 50,450 △436

구 527,710 529,146 △1,436

구정 유관단체 지원 396,768 398,640 △1,872

시 50,014 50,450 △436

구 346,754 348,190 △1,436

새마을지도자 자녀 장학금 58,328 61,200 △2,872

시 29,164 30,600 △1,436

구 29,164 30,600 △1,436

301 일반보상금 58,328 61,200 △2,872

시 29,164 30,600 △1,436

구 29,164 30,600 △1,436

02 장학금및학자금 58,328 61,200 △2,872

1.새마을지도자 자녀 장학금 58,328 61,200 △2,872

가.고등학생(31명) 58,328 61,200 △2,872경정 58,328,000원

시 29,164 30,600 △1,436

구 29,164 30,600 △1,436

주민자치역량강화 6,000 5,000 1,000

시 6,000 5,000 1,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

1.주민자치 우수사례 현장탐방

1,000 0 1,0001,000,000원*1회

시 1,000 0 1,000

행정운영경비(총무과) 44,289,326 43,992,104 297,222

국 891,156 692,951 198,205

시 770,000 770,000 0

구 42,628,170 42,529,153 99,017

인력운영비(공통운영) 43,415,501 43,126,436 289,065

국 891,156 692,951 198,205

시 770,000 770,000 0

구 41,754,345 41,663,485 90,860

인력운영비 42,294,845 42,203,985 90,860

시 770,000 770,000 0

구 41,524,845 41,433,985 90,860

101 인건비 27,589,098 27,569,098 20,000

시 770,000 770,000 0

구 26,819,098 26,799,098 20,000

03 무기계약근로자보수 91,000 71,000 20,000

1.일용인부퇴직금 70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(공통운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 1,031,580 960,720 70,860

02 직급보조비 1,031,580 960,720 70,860

1.직급보조비 1,031,580 960,720 70,860

가.5급 78,000 69,000 9,000

나.8~9급 237,000 175,140 61,860

경정 250,000원*26명*12월

경정 237,000,000원

주민센터및희망복지지원단보강 경비지원(인건비) 789,000 600,000 189,000

국 609,000 420,000 189,000

구 180,000 180,000 0

101 인건비 789,000 600,000 189,000

국 609,000 420,000 189,000

구 180,000 180,000 0

01 보수 789,000 600,000 189,000

(봉급) 789,000 600,000 189,000

1.신규 사회복지직 인건비

789,000 600,000 189,000경정 789,000,000원

국 609,000 420,000 189,000

구 180,000 180,000 0

여권사무처리 경비지원(인건비) 28,993 28,588 405

국 28,993 28,588 405

101 인건비 28,993 28,588 405

국 28,993 28,588 405

01 보수 28,993 28,588 405

(봉급) 28,993 28,588 405

1.여권사무 공무원 인건비

28,993 28,588 405경정 28,993,000원

국 28,993 28,588 405

가족관계등록사무처리 경비지원(인건비) 137,663 128,863 8,800

국 137,663 128,863 8,800

101 인건비 137,663 128,863 8,800

국 137,663 128,863 8,800

01 보수 137,663 128,863 8,800

(봉급) 137,663 128,863 8,800

1.가족관계등록사무 공무원 인건비

137,663 128,863 8,800경정 137,663 000원

국 137,663 128,863 8,800

인력운영비 446,979 440,292 6,687

인력운영비 446,979 440,292 6,687

101 인건비 446,979 440,292 6,687

02 기타직보수 264,210 257,523 6,687

(일반임기제 8급상당) 57,253 50,566 6,687

1.연봉 46,875 40,429 6,446

2.시간외근무수당

3,720 3,479 241

경정 3,906,240원*1명*12월

경정 9,116원*1명*34시간*12월
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 426,846 425,376 1,470

기본경비 426,846 425,376 1,470

201 일반운영비 202,999 201,529 1,470

01 사무관리비 200,481 199,011 1,470

(일반수용비) 32,005 30,535 1,470

1.당직실 관리 4,650 3,180 1,470

가.당직실 공기청정기 임차료

270 0 270

나.당직실 운영비 1,200 0 1,200

45,000원*1대*6월

200,000원*6월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재정지원 및 운영

단위: 투명하고 효율적인 공정한 재정집행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보통신과

재무과 1,920,820 1,410,540 510,280

재정지원 및 운영 243,210 238,930 4,280

투명하고 효율적인 공정한 재정집행 243,210 238,930 4,280

공정한 재정집행 243,210 238,930 4,280

201 일반운영비 236,110 233,330 2,780

02 공공운영비 129,000 126,220 2,780

1.2017년 공제회비 126,840 124,060 2,780

가.손해배상공제사업회비 97,140 94,360 2,780경정 97,140,000원

401 시설비및부대비 2,500 1,000 1,500

03 시설부대비 2,500 1,000 1,500

1.주민참여감독수당 2,500 1,000 1,500경정 20,000원*25개소*5일

청사운영 1,560,184 1,054,184 506,000

청사 환경개선 581,633 575,633 6,000

쾌적한 청사환경 조성 578,633 572,633 6,000

201 일반운영비 324,833 318,833 6,000

01 사무관리비 22,400 16,400 6,000

1.건강계단 꾸미기 6,000 0 6,0006,000,000원*1식

동청사 신축 500,000 0 500,000

기능복합형(읍내동 주민센터 포함) 청소년 문화의 집

건립

500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1.기능복합형(읍내동 주민센터 포함) 청소년 문

화의 집 건립 신축 설계비 등 500,000 0 500,000500,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원여권과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 고객감동의 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보통신과

민원여권과 380,539 302,990 77,549

국 0 8,800 △8,800

시 30,000 0 30,000

구 350,539 294,190 56,349

주민 행정 편의 도모 206,000 128,760 77,240

국 0 8,800 △8,800

시 30,000 0 30,000

구 176,000 119,960 56,040

고객감동의 민원서비스 제공 172,006 94,766 77,240

시 30,000 0 30,000

구 142,006 94,766 47,240

능동적인 민원처리제도 운영 40,594 30,594 10,000

201 일반운영비 29,974 25,474 4,500

01 사무관리비 23,378 18,878 4,500

(일반수용비) 11,298 6,798 4,500

1.미소친절시책추진홍보물제작(16년 미소친절

상사업비) 4,500 0 4,5001,000원*4,500개

207 연구개발비 5,500 0 5,500

01 연구용역비 5,500 0 5,500

1.직원전화친절도조사용역(16년 미소친절 상사

업비) 5,500 0 5,5005,500,000원*1식

편안하고 안락한 민원실 운영 33,208 29,668 3,540

201 일반운영비 5,828 5,288 540

01 사무관리비 5,828 5,288 540

(일반수용비) 5,828 5,288 540

1.민원실 정수기 리스료

1,980 1,440 540경정 55,000원*3대*12월

405 자산취득비 17,380 14,380 3,000

01 자산및물품취득비 17,380 14,380 3,000

1.민원실 환경개선 물품 구입 16,000 13,000 3,000

가.민원인용 PC 3,000 0 3,0001,500,000원*2대

민원공무원 민간위탁교육 실시 6,900 3,200 3,700

201 일반운영비 6,700 3,000 3,700

01 사무관리비 6,700 3,000 3,700

(일반수용비) 6,700 3,000 3,700

1.민원공무원힐링프로그램용역(16년 민원행정

평가 상금 3,000천원 포함) 3,700 0 3,7003,700,000원*1식

무인민원발급기 관리 운영 59,304 29,304 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

1.무인민원발급기 구입·설치

30,000 0 30,00030,000,000원*1식
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부서: 민원여권과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 고객감동의 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

무인민원발급기 관리 운영(보조) 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

1.무인민원발급기 구입·설치(추경성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

시 30,000 0 30,000

가족관계등록 업무관리 8,800 8,800 0

국 0 8,800 △8,800

구 8,800 0 8,800

가족관계등록 업무운영 8,800 8,800 0

국 0 8,800 △8,800

구 8,800 0 8,800

201 일반운영비 8,800 8,800 0

국 0 8,800 △8,800

구 8,800 0 8,800

01 사무관리비 8,800 8,800 0

1.사무용품 구입 1,200 1,200 0경정 100,000원*12월

국 0 1,200 △1,200

구 1,200 0 1,200

2.통합증명발급기 토너

2,000 2,000 0경정 250,000원*4개*2회

국 0 2,000 △2,000

구 2,000 0 2,000

3.프린터 토너 1,800 1,800 0경정 200,000원*3대*3회

국 0 1,800 △1,800

구 1,800 0 1,800

4.가족관계등록증명발급신청서

500 500 0경정 5,000원*100권

국 0 500 △500

구 500 0 500

5.가족관계등록제신고및각종대장

2,100 2,100 0경정 5,000원*30종*14권

국 0 2,100 △2,100

구 2,100 0 2,100

6.복사용지 1,200 1,200 0경정 20,000원*5box*12월

국 0 1,200 △1,200

구 1,200 0 1,200

재무활동(민원여권과) 309 0 309

보전지출 309 0 309

국·시비보조금 반환 309 0 309

802 반환금기타 309 0 309

01 국고보조금반환금 309 0 309

1.가족관계등록사무지원보조금이자반납

309 0 309308,750원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술활동사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보통신과

문화체육과 5,961,030 4,430,371 1,530,659

지 350,000 350,000 0

기 362,510 362,510 0

세 60,000 0 60,000

시 350,922 324,522 26,400

금 30,000 0 30,000

구 4,807,598 3,393,339 1,414,259

문화예술진흥 889,620 690,747 198,873

세 60,000 0 60,000

시 197,625 171,225 26,400

금 30,000 0 30,000

구 601,995 519,522 82,473

문화예술활동사업 지원 889,620 690,747 198,873

세 60,000 0 60,000

시 197,625 171,225 26,400

금 30,000 0 30,000

구 601,995 519,522 82,473

지역문화축제 17,480 15,730 1,750

201 일반운영비 17,480 15,730 1,750

01 사무관리비 17,480 15,730 1,750

(급량비) 2,280 530 1,750

1.축제종사직원 급식비 1,750 0 1,7507,000원*250명

금호강 정월대보름축제 10,433 65,000 △54,567

307 민간이전 10,433 65,000 △54,567

04 민간행사사업보조 10,433 65,000 △54,567

1.금호강 정월대보름축제 10,433 65,000 △54,567경정 10,433,000원

문화원 운영지원 91,457 89,767 1,690

시 72,625 71,225 1,400

구 18,832 18,542 290

307 민간이전 91,457 89,767 1,690

시 72,625 71,225 1,400

구 18,832 18,542 290

03 민간단체법정운영비보조 50,290 48,600 1,690

1.문화원사무국장인건비지원

34,165 33,000 1,165경정 34,165,000원*1식

시 25,625 24,750 875

구 8,540 8,250 290

2.문화원간사 인건비 지원

16,125 15,600 525경정 16,125,000원*1식

시 16,125 15,600 525

풀뿌리 문화예술활동 지원 40,000 40,000 0

201 일반운영비 7,000 24,000 △17,000

03 행사운영비 7,000 24,000 △17,000

1.풀뿌리 문화예술활동 사업 지원

7,000 24,000 △17,000경정 7,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술활동사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 33,000 16,000 17,000

09 행사실비보상금 33,000 16,000 17,000

1.풀뿌리 문화예술활동 보상금

33,000 16,000 17,000경정 33,000,000원

2017년 컬러풀페스티벌 지원 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

1.2017년 컬러풀페스티벌 지원(추경성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

청사 중앙로비 전시공간 조성사업 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

1.청사로비 전시공간 조성 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

경대서문 골목축제 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

1.경대서문 골목축제 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

시 15,000 0 15,000

금호강변 문화 기반시설 조성 66,000 0 66,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

1.꽃밭조성 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

401 시설비및부대비 63,000 0 63,000

01 시설비 63,000 0 63,000

1.신천 에스파스 정비 20,000 0 20,000

2.금호강변 교각 환경정비(교각도색,랩핑)

20,000 0 20,000

3.금호강 수변호안 퇴적물 정비

3,000 0 3,000

4.주차장 평탄화, 면정리 4,000 0 4,000

5.배수지 난간도색(3개소) 3,000 0 3,000

6.임시시설물 설치(화장실,수변접안 임시시설)

13,000 0 13,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

3,000,000원*1식

4,000,000원*1식

3,000,000원*1식

13,000,000원*1식

빛과 문화가 있는 거리 사업 150,000 0 150,000

세 60,000 0 60,000

금 30,000 0 30,000

구 60,000 0 60,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술활동사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

1.빛 문화거리 행사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

세 60,000 0 60,000

금 30,000 0 30,000

구 30,000 0 30,000

01 시설비 120,000 0 120,000

1.거리조성(빛조형물,장식 등)

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

세 60,000 0 60,000

금 30,000 0 30,000

구 30,000 0 30,000

대구여성 영화제 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

1.대구여성영화제 지원 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

생활체육 육성 4,967,661 3,635,875 1,331,786

지 350,000 350,000 0

기 362,510 362,510 0

시 153,297 153,297 0

구 4,101,854 2,770,068 1,331,786

생활체육시설 설치 및 관리 3,347,894 2,049,338 1,298,556

지 350,000 350,000 0

구 2,997,894 1,699,338 1,298,556

동네체육시설관리 33,716 30,116 3,600

201 일반운영비 28,516 24,916 3,600

02 공공운영비 25,620 22,020 3,600

(공공요금및제세) 25,620 22,020 3,600

1.동네체육시설 전기요금(17개소)

12,240 8,640 3,600경정 60,000원*17개소*12월

생활체육시설 설치 및 보수 470,000 260,000 210,000

401 시설비및부대비 470,000 260,000 210,000

01 시설비 470,000 260,000 210,000

1.공공체육시설물 조성 및 유지관리

470,000 260,000 210,000경정 470,000,000원

생활체육시설 운영관리 253,178 218,222 34,956

101 인건비 100,998 89,582 11,416

04 기간제근로자등보수 100,998 89,582 11,416

(테니스장,풋살장,북구생활체육시설 운영 인건

비 등) 100,998 89,582 11,416

1.급여 92,680 81,264 11,416

가.기본급 76,116 64,700 11,416경정 76,116,000원
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부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육시설 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 146,680 128,640 18,040

01 사무관리비 111,480 97,440 14,040

1.구암테니스장 14,040 0 14,040

가.일반운영비 680 0 680

나.정수기임차료 160 0 160

다.구암테니스장 코치수당 13,200 0 13,200

170,000원*4월

40,000원*4월

110,000원*120명

02 공공운영비 35,200 31,200 4,000

1.구암테니스장 4,000 0 4,000

가.전기,수도 등 공공요금 4,000 0 4,0001,000,000원*4월

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

1.구암테니스장 관리동 물품구입 5,500 0 5,500

가.책상 734 0 734

나.접이식의자 92 0 92

다.컴퓨터 725 0 725

라.모니터 300 0 300

마.테이블 368 0 368

바.소파 701 0 701

사.냉장고 370 0 370

아.TV 320 0 320

자.에어컨 1,890 0 1,890

734,000원*1식

46,000원*2식

725,000원*1식

300,000원*1식

368,000원*1식

701,000원*1식

370,000원*1식

320,000원*1식

1,890,000원*1식

금호강 둔치 파크골프장 조성 400,000 250,000 150,000

401 시설비및부대비 400,000 250,000 150,000

01 시설비 400,000 250,000 150,000

1.금호강 둔치 파크골프장 조성

400,000 250,000 150,000경정 400,000,000원

옻골동산 체육시설 조성 1,200,000 380,000 820,000

지 350,000 350,000 0

구 850,000 30,000 820,000

401 시설비및부대비 1,200,000 380,000 820,000

지 350,000 350,000 0

구 850,000 30,000 820,000

01 시설비 1,200,000 380,000 820,000

1.옻골동산 체육시설 조성

1,200,000 380,000 820,000경정 1,200,000,000원

지 350,000 350,000 0

구 850,000 30,000 820,000

구암공원 운동장 개선사업 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

1.구암공원 운동장 개선사업 80,000 0 80,00080,000,000원*1식
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부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 실업팀운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

실업팀운영 750,063 716,833 33,230

볼링팀운영 750,063 716,833 33,230

301 일반보상금 504,663 471,433 33,230

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 504,663 471,433 33,230

1.퇴직금 33,230 0 33,23033,230,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과

정책: 조세행정구현

단위: 자주재원확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보통신과

세무과 749,781 685,781 64,000

시 54,670 3,600 51,070

구 695,111 682,181 12,930

조세행정구현 493,439 429,439 64,000

시 54,670 3,600 51,070

구 438,769 425,839 12,930

자주재원확보 493,439 429,439 64,000

시 54,670 3,600 51,070

구 438,769 425,839 12,930

지방세부과 193,847 180,917 12,930

201 일반운영비 184,847 174,917 9,930

02 공공운영비 143,460 133,530 9,930

(공공요금및제세) 143,460 133,530 9,930

1.일반 102,300 93,000 9,300

2.등기 41,160 40,530 630

경정 330원*310,000건

경정 1,960원*21,000건

202 여비 9,000 6,000 3,000

01 국내여비 9,000 6,000 3,000

1.북구지방세세미나(16년 지방세정평가 시상금)

9,000 6,000 3,000경정 9,000,000원

지방세 운영 및 홍보 51,070 0 51,070

시 51,070 0 51,070

201 일반운영비 9,570 0 9,570

시 9,570 0 9,570

01 사무관리비 9,570 0 9,570

1.지방세홍보광고료(상사업비) 9,570 0 9,5709,570,000원

시 9,570 0 9,570

202 여비 41,500 0 41,500

시 41,500 0 41,500

04 국제화여비 41,500 0 41,500

1.세정 유공공무원 해외연수비(상사업비)

4,000 0 4,0002,000,000*2명

시 4,000 0 4,000

2.유공공무원 해외연수(상사업비)

37,500 0 37,5002,500,000원*15명

시 37,500 0 37,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 징수과

정책: 세정업무 효율성 향상

단위: 지방세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보통신과

징수과 772,071 740,371 31,700

시 8,930 0 8,930

구 763,141 740,371 22,770

세정업무 효율성 향상 423,201 391,501 31,700

시 8,930 0 8,930

구 414,271 391,501 22,770

지방세정운영 423,201 391,501 31,700

시 8,930 0 8,930

구 414,271 391,501 22,770

세입징수관리 372,271 349,501 22,770

201 일반운영비 327,771 305,001 22,770

02 공공운영비 246,222 223,452 22,770

(공공요금및제세) 240,882 218,112 22,770

1.우편료 237,425 214,655 22,770

가.등기 6,860 6,755 105

나.일반 43,065 39,150 3,915

다.일반(대량) 187,500 168,750 18,750

경정 1,960원*3,500건

경정 330원*130,500건

경정 300원*625,000건

체납처분 활동강화 8,930 0 8,930

시 8,930 0 8,930

201 일반운영비 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

1.체납자 장문문자 서비스(LMS) 이용료(상사업

비) 7,000 0 7,0007,000,000원

시 7,000 0 7,000

202 여비 1,400 0 1,400

시 1,400 0 1,400

01 국내여비 1,400 0 1,400

1.관외거주체납자 현장체납처분 여비(상사업비)

1,400 0 1,4001,400,000원

시 1,400 0 1,400

405 자산취득비 530 0 530

시 530 0 530

01 자산및물품취득비 530 0 530

1.노후장비 구입 교체(상사업비) 530 0 530

가.팩시밀리 300 0 300300,000원*1대

시 300 0 300

나.모니터 230 0 230230,000원*1대

시 230 0 230
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정보통신과

정책: 지역정보화 기반조성

단위: 행정정보시스템운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보통신과

정보통신과 4,054,779 3,769,624 285,155

국 11,411 11,411 0

시 580,000 580,000 0

구 3,463,368 3,178,213 285,155

지역정보화 기반조성 3,910,754 3,626,983 283,771

국 11,411 11,411 0

시 580,000 580,000 0

구 3,319,343 3,035,572 283,771

행정정보시스템운영 447,897 447,897 0

국 11,411 11,411 0

구 436,486 436,486 0

지방행정정보화 38,414 49,959 △11,545

국 8,753 11,411 △2,658

구 29,661 38,548 △8,887

201 일반운영비 38,414 49,959 △11,545

국 8,753 11,411 △2,658

구 29,661 38,548 △8,887

01 사무관리비 38,414 49,959 △11,545

(일반수용비) 38,414 49,959 △11,545

1.시군구 재해복구체계 구축사업 리스료

0 11,545 △11,545경정 0원

국 0 2,658 △2,658

구 0 8,887 △8,887

자치단체 종합장애대응체계 구축지원 11,545 0 11,545

국 2,658 0 2,658

구 8,887 0 8,887

201 일반운영비 11,545 0 11,545

국 2,658 0 2,658

구 8,887 0 8,887

01 사무관리비 11,545 0 11,545

(일반수용비) 0 0 0

1.시군구 재해복구체계 구축사업 리스료

11,545 0 11,54511,545,000원

국 2,658 0 2,658

구 8,887 0 8,887

정보자산관리 204,339 199,425 4,914

정보보호시스템운영 40,914 36,000 4,914

201 일반운영비 40,914 36,000 4,914

01 사무관리비 40,914 36,000 4,914

(일반수용비) 40,914 36,000 4,914

1.PC 복구관리프로그램 구입

4,914 0 4,9144,914,000원*1식

정보통신 인프라 고도화 1,096,091 817,234 278,857

정보통신고도화 654,535 375,678 278,857
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부서: 정보통신과

정책: 지역정보화 기반조성

단위: 정보통신 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 654,535 375,678 278,857

01 자산및물품취득비 654,535 375,678 278,857

1.인터넷전화 및 행정교환설비 확충

278,857 0 278,857278,857,000원*1식

재무활동(정보통신과) 1,384 0 1,384

보전지출 1,384 0 1,384

국·시비보조금 반환 1,384 0 1,384

802 반환금기타 1,384 0 1,384

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,384 0 1,384

1.어린이안전영상정보 인프라구축사업 보조금

이자 반납 417 0 417

2.저화질CCTV 개체사업 보조금 이자 반납

869 0 869

3.주민제안사업 보조금 이자 반납 98 0 98

416,020원

868,470원

97,850원
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